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DelaWell® • Zestaw do
regeneracji pękających i
suchych pięt z okluzją,
osłonką

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

60,00 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Zestaw do regeneracji pękających i
suchych pięt z okluzją, osłonką

Zestaw jest przeznaczony do regeneracji bardzo suchych i pękających pięt .

DelaWell® • Maść na popękaną skórę dłoni i stóp

Cracked Skin Ointment to innowacyjny produkt zalecany do stosowania przy codziennej pielęgnacji suchej, pękającej
skóry pięt, łokci, kolan, opuszków palców dłoni, stóp i innych części ciała u osób dorosłych.

Maść na suche pięty wspomaga szybką odnowę uszkodzonego naskórka zmiękcza go i zapobiega nadmiernemu
odtwarzaniu się warstwy rogowej. Regularne stosowanie wzmaga procesy regeneracyjne wyrównując niedobór
lipidów, co powoduje, że skóra staje się elastyczna co zapobiega jej wysuszaniu i pękaniu.

Przynosi natychmiastową ulgę w stanach suchej skóry, łagodzi świąd, pieczenie, ściąganie, przyspiesza
odbudowę uszkodzonego naskórka jednocześnie go uelastyczniając. Nowa formuła maści na suche pięty jest bezpieczna
dla pacjentów diabetologicznych!

 

Beta-Glucan – substancja o działaniu immunostymulującymstymuluję odnowę kolagenu.wykazuje silne działanie
przeciwstarzeniowe.regeneruje skórę ciała.poprawia nawilżenie suchej skóry.uelastycznia i napina skórę
starzejącą się.wyrównuje koloryt skóry.uaktywnia makrofaginiweluje szkodliwe działanie promieniowania
UV.łagodzi podrażnienia i koi skórę.
Olej Sacha Inchi – olej z nasion amazońskich orzechów Sacha Inchi zawiera największe stężenie nienasyconych
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kwasów tłuszczowych Omega 3, 6, 9. Odbudowuje ochronny płaszcz hydrolipidowy skóry.
Witamina E chroni skórę przed nadmiernym wysuszeniem, utratą jędrności i elastyczności, a tym samym
zmniejsza ryzyko powstawania pęknięć naskórka.
Witamina A poprawia funkcjonowanie skóry, zwiększając jej zdolność do zatrzymywania wody.
Olejek oregano działa bakteriobójczo i grzybobójczo. Łagodzi podrażnienia i zapobiega powstawaniu zapalenia
skóry.
Olejek lawendowy działa bakteriobójczo i grzybobójczo. Łagodzi podrażnienia i zapobiega powstawaniu
zapalenia skóry.
Olejek szałwiowy łagodzi stany zapalne.
Olejek rozmarynowy działa antyseptycznie, bakteriobójczo i grzybobójczo.
Lanolina reguluje gospodarkę hydrolipidową skóry. Przywraca skórze naturalną elastyczność, dzięki czemu
zmniejsza jej skłonności do pękania.

 

Okluzja  silikonowa na pięty

Żelowe osłonki na pięty pomagają pozbyć się spękanego i zrogowaciałego naskórka. Najlepiej zakładać je na uprzednio
nasmarowane  stopy, dzięki temu dłużej zachowamy nawilżone pięty , a maść którą nakładamy lepiej będzie się
wchłaniać w skórę i ją regenerować . Stopy do zabiegu okluzji należy umyć, dokładnie osuszyć, jeśli posiadamy tarkę to
usuwamy martwy naskórek tarką, a nastepnie nakładmy gruba wrastę maści i zakładamy osłonki. Łatwe w zakładaniu,
dopasowują się do każdej dorosłej stopy .

Zabieg wykonujemy najlepiej na noc jest to czas w którym nie chodzimy więc osłonki nie będa się przesuwać i maść
odpowiednio długi czas na wchłonięcie sie w skórę lub w trakcie dnia kiedy nie wykonujemy żadnych prac i nie
chodzimy.

Kolor: biały

Rozmiar: Uniwersalny, osłonki są elastyczne i łatwo dopasowują się do każdej dorosłej stopy op. 2szt

Sposób pielęgnacji:

Osłonki można myć w ciepłej wodzie z mydłem, nie tracą swych właściwości.Sposób aplikacji :

Stopy do zabiegu okluzji należy umyć dokładnie osuszyćJeśli posiadamy tarkę to usuwamy martwy naskórek
tarkąNakładmy gruba wrastę maści i zakładamy osłonki na noc
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